
P L AYA
5900 – 7600
Skleník jako dovolená: Díky své vysoké přední části, která poskytuje 

velkorysý přístup pohodlným vstupem, vás model Playa zve ke vstupu, 

zahradničení nebo jen jednoduše na odpočinek. 

Oáza je vybavena pohodlným vstupem. Tento se vyznačuje 1,99 m vysokými 
a 1,22 m širokými posuvnými dveřmi s nízkým prahem.

Skleník se skládá z úzkých hliníkových lišt. Protože je hliník extrémně stabilní a 
trvanlivý materiál, jemné lišty stačí k zajištění dlouhodobé stability. Skleněné 
nebo polykarbonátové dutinkové desky jsou orámovány mezi profilem 
skleníku a černými PC lištami po celé délce.

Dostupné varianty zasklení jsou: kombinované zasklení a zasklení PDD. 
Kombinované zasklení se skládá na bočních stěnách z křišťálově čirého 
bezpečnostního skla (ESG) o tloušťce cca 3 mm a na střeše z dutinkových 
desek (PDD) o tloušťce cca 6 mm. Polykarbonátové dutinkové desky 
chrání rostliny před nadměrným slunečním zářením, poskytují vyváženou 
teplotu a jsou méně citlivé na padající větve apod. Mírně nakloněná střecha 
umožňuje pronikání velkého množství slunečního světla do skleníku a 
zajišťuje průběžnou výšku ke stání. S bočními stěnami a okny z polykarbo-
nátových dutinkových desek se může skleník Playa optimalizovat, co se týká 
izolačních vlastností, doporučuje se například při plánovaném použití na 
sklonku podzimu a předjaří. 

Stejně jako klasická sedlová střecha nabízí i moderní pultová střecha stabilitu 
a poskytuje zisk z průběžné výšky střechy.  Střecha vyčnívá asi 30 cm přes 
přední část.

Model je k dispozici ve dvou různých velikostech se základními plochami 
5,9 a 7,6 m², ve dvou typech zasklení a dvou barvách: eloxovaný hliník nebo 
černý práškový nátěr.

Jedno až dvě zvedací boční okna dodávají skleníku útulnější vzhled. 
Standardním vybavením jsou dva okapové svody (délka 1,50 m, Ø 32 mm) 
a ocelový základový rám (výška cca 6 cm). Model 7600 je navíc vybaven 
lamelovým oknem.

HE ČER

Model Provedení Eloxovaný hliník Černá  1)

Ar t.  č. : Ar t.  č. :

PL AYA 5900
s 1 bočním oknem
+ ocelový základový rám 

Základní plocha2) cca 5,9 m2

Rozměr soklu: 254 x 192 cm

PDD cca 6 mm 40002395 40002396

 

 

 

 

192 cm 254 c
m

258 c
m

230 cm

2
3

1
 c

m

1
7

5
 c

m Kombinované zasklení:
ESG cca 3 mm + 
Střecha PDD cca 6 mm

40002429 40002430

PL AYA 7600
s 2 bočními okny, 
1 lamelové nástěnné okno 
+ ocelový základový rám

Základní plocha2) cca 7,6 m2

Rozměr soklu: 254 x 254 cm

PDD cca 6 mm 40002397 40002398

  

 

 

254 cm
254 c

m

2
4

6
 c

m

292 cm

258 c
m

1
7

5
 c

m

Kombinované zasklení:
ESG cca 3 mm + 
Střecha PDD cca 6 mm

40002431 40002432

PDD 6
ESG

PDD 6

1) Práškový nátěr. 2) Pamatujte, že u modelů s přesahem střechy se zastřešená základní plocha výrazněji liší od vnitřní plochy jako v případě klasických modelů. 3) Vybavení je příslušenstvím a není 

zahrnuto do ceny. Všechny rozměry jsou přibližné hodnoty. Technické změny vyhrazeny. Nezávazná reprodukce barev. Výškové rozměry, měřeno včetně základového rámu. Záruční podmínky jsou 

uvedeny na adrese: www.vitavia.de/service/garantiebestimmungen



Velkoplošné tabule

Pohodlný přístup díky širokým dvo-
jitým posuvným dveřím a prahem 
na úrovni podlahy

Zvedací boční okno

Průchozí výška ke stání

Moderní architektura

37

15 LET  
ZÁRUKA

NA KONSTRUKCÍ 
A RÁM

10 LET  
ZÁRUKA

NA POLYKARBONÁTOVÉ 
DUTINKOVÉ DESKY PROTI 
POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM

Playa 76003) 
kombinované zasklení – černá1)

Playa 59003) – kombinované zasklení – eloxovaný hliník


